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Le réseau TCL ne fonctionne pas le 1er mai

VOUS INFORMER POUR MIEUX VOYAGER
@LyonTcl 
(info trafic)

Valables du 17 fév. au 31 août 2025
HORAIRES
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LA DOUA GASTON BERGER  ←→ HÔPITAL FEYZIN VÉNISSIEUXT 4

La Doua Gaston Berger Hôpital Feyzin Vénissieux 
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HORAIRES VACANCES SCOLAIRES 2024/2025
• du samedi 22 février 2025 au dimanche 9 mars 2025
• du samedi 19 avril 2025 au dimanche 4 mai 2025
• du samedi 5 juillet 2025 au dimanche 31 août 2025
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LA DOUA - G.BERGER 	 4.27 	 4.43 	 4.56 	 5.10 	 5.23 - 	 5.37 - 	 5.50 	 5.58 	 6.04 	 6.11 	 6.18 	 6.26 	 6.33 	 6.40 	 6.48 	 6.55 	20.10 	20.19 	20.28 	20.38 	20.51 	21.06 	21.22 	21.37 	21.53 	22.08 	22.24 	22.25 	22.39 	22.55 	23.10 	23.26 	23.41 	23.56 	 0.11
CHARPENNES CHARLES HERNU	 4.34 	 4.50 	 5.03 	 5.17 	 5.30 - 	 5.44 - 	 5.57 	 6.05 	 6.11 	 6.18 	 6.25 	 6.32 	 6.40 	 6.47 	 6.55 	 7.02 	20.17 	20.26 	20.35 	20.45 	20.58 	21.13 	21.29 	21.44 	22.00 	22.15 	22.31 	22.32 	22.46 	23.02 	23.17 	23.33 	23.48 	 0.03 	 0.18
THIERS - LAFAYETTE 	 4.38 	 4.53 	 5.06 	 5.20 	 5.33 - 	 5.47 - 	 6.00 	 6.08 	 6.14 	 6.21 	 6.28 	 6.36 	 6.43 	 6.51 	 6.58 	 7.06 	20.21 	20.30 	20.38 	20.48 	21.01 	21.16 	21.32 	21.47 	22.03 	22.18 	22.34 	22.35 	22.49 	23.05 	23.20 	23.36 	23.51 	 0.06 	 0.21
GARE PART  DIEU 	 4.40 	 4.55 	 5.08 	 5.22 	 5.35 	 5.43 	 5.49 	 5.58 	 6.02 	 6.10 	 6.16 	 6.23 	 6.31 	 6.38 	 6.45 	 6.53 	 7.00 	 7.08 	20.23 	20.32 	20.41 	20.50 	21.04 	21.18 	21.34 	21.49 	22.05 	22.20 	22.36 	22.37 	22.51 	23.07 	23.22 	23.38 	23.53 	 0.08 	 0.23
ARCHIVES DEPARTEMENTALES 	 4.41 	 4.57 	 5.10 	 5.24 	 5.38 	 5.45 	 5.51 	 6.00 	 6.05 	 6.12 	 6.18 	 6.25 	 6.33 	 6.40 	 6.48 	 6.55 	 7.03 	 7.10 	20.25 	20.34 	20.43 	20.52 	21.06 	21.20 	21.36 	21.51 	22.07 	22.22 	22.38 - 	22.53 	23.09 	23.24 	23.40 	23.55 	 0.10 	 0.25
JET D'EAU - M.FRANCE 	 4.46 	 5.02 	 5.15 	 5.29 	 5.42 	 5.50 	 5.56 	 6.05 	 6.09 	 6.17 	 6.23 	 6.30 	 6.37 	 6.45 	 6.52 	 7.00 	 7.08 	 7.15 	20.30 	20.39 	20.48 	20.57 	21.10 	21.25 	21.41 	21.56 	22.12 	22.27 	22.43 - 	22.58 	23.14 	23.29 	23.45 	 0.00 	 0.15 	 0.30
LYCEE LUMIERE 	 4.47 	 5.03 	 5.17 	 5.30 	 5.44 	 5.51 	 5.57 	 6.06 	 6.11 	 6.19 	 6.24 	 6.32 	 6.39 	 6.46 	 6.54 	 7.01 	 7.09 	 7.17 	20.31 	20.40 	20.49 	20.58 	21.12 	21.27 	21.42 	21.58 	22.13 	22.29 	22.44 - 	23.00 	23.15 	23.31 	23.46 	 0.01 	 0.16 	 0.31
LA BORELLE 	 4.55 	 5.11 	 5.25 	 5.38 	 5.52 	 6.00 	 6.06 	 6.15 	 6.19 	 6.27 	 6.33 	 6.40 	 6.47 	 6.55 	 7.02 	 7.10 	 7.18 	 7.25 	20.40 	20.49 	20.57 	21.07 	21.20 	21.35 	21.51 	22.06 	22.22 	22.37 	22.53 - 	23.08 	23.24 	23.39 	23.55 	 0.10 	 0.24 	 0.39
GARE DE VENISSIEUX 	 4.57 	 5.13 	 5.27 	 5.40 	 5.54 	 6.02 	 6.08 	 6.17 	 6.21 	 6.29 	 6.35 	 6.42 	 6.49 	 6.57 	 7.04 	 7.12 	 7.20 	 7.27 	20.42 	20.51 	21.00 	21.09 	21.22 	21.37 	21.53 	22.08 	22.24 	22.39 	22.55 - 	23.10 	23.26 	23.41 	23.57 	 0.12 	 0.26 	 0.41
M.HOUEL- H. DE VILLE 	 5.01 	 5.17 	 5.30 	 5.44 	 5.57 	 6.05 	 6.11 	 6.20 	 6.25 	 6.32 	 6.38 	 6.46 	 6.53 	 7.01 	 7.08 	 7.16 	 7.23 	 7.31 	20.45 	20.54 	21.03 	21.12 	21.26 	21.40 	21.56 	22.11 	22.27 	22.42 	22.58 - 	23.13 	23.29 	23.44 	 0.00 	 0.15 	 0.30 	 0.45
HOP. FEYZIN VENISSIEUX 	 5.12 	 5.28 	 5.41 	 5.55 	 6.08 	 6.16 	 6.22 	 6.31 	 6.36 	 6.43 	 6.49 	 6.57 	 7.04 	 7.12 	 7.19 	 7.27 	 7.35 	 7.43 	20.56 	21.05 	21.14 	21.23 	21.36 	21.51 	22.07 	22.22 	22.38 	22.53 	23.09 - 	23.24 	23.40 	23.55 	 0.11 	 0.26 	 0.41 	 0.56

Lundi au vendredi T4A-161AM

LA DOUA - G.BERGER 	 0.26
CHARPENNES CHARLES HERNU	 0.33
THIERS - LAFAYETTE 	 0.36
GARE PART  DIEU 	 0.38
ARCHIVES DEPARTEMENTALES 	 0.40
JET D'EAU - M.FRANCE 	 0.45
LYCEE LUMIERE 	 0.46
LA BORELLE 	 0.54
GARE DE VENISSIEUX 	 0.56
M.HOUEL- H. DE VILLE 	 1.00
HOP. FEYZIN VENISSIEUX 	 1.11

Toutes les 
4 à 9 minutes

7h03	    20h01

LA DOUA - G.BERGER 	 4.27 	 4.45 	 4.56 	 5.10 	 5.23 	 5.37 	 5.50 	 6.04 	 6.18 	 6.27 	 6.37 	 6.48 	 6.58 	20.11 	20.21 	20.32 	20.42 	20.54 	21.06 	21.22 	21.37 	21.53 	22.08 	22.24 	22.39 	22.55 	23.10 	23.26 	23.41 	23.56 	 0.11 	 0.26
CHARPENNES CHARLES HERNU	 4.34 	 4.52 	 5.03 	 5.17 	 5.30 	 5.44 	 5.57 	 6.11 	 6.25 	 6.34 	 6.44 	 6.55 	 7.05 	20.18 	20.28 	20.39 	20.49 	21.01 	21.13 	21.29 	21.44 	22.00 	22.15 	22.31 	22.46 	23.02 	23.17 	23.33 	23.48 	 0.03 	 0.18 	 0.33
THIERS - LAFAYETTE 	 4.38 	 4.55 	 5.06 	 5.20 	 5.33 	 5.47 	 6.00 	 6.14 	 6.28 	 6.37 	 6.47 	 6.58 	 7.09 	20.21 	20.32 	20.42 	20.53 	21.05 	21.17 	21.32 	21.48 	22.03 	22.19 	22.34 	22.50 	23.05 	23.20 	23.36 	23.51 	 0.06 	 0.21 	 0.36
GARE PART  DIEU 	 4.40 	 4.57 	 5.08 	 5.22 	 5.35 	 5.49 	 6.02 	 6.16 	 6.30 	 6.39 	 6.50 	 7.00 	 7.11 	20.23 	20.34 	20.44 	20.55 	21.07 	21.19 	21.34 	21.50 	22.05 	22.21 	22.36 	22.52 	23.07 	23.23 	23.38 	23.53 	 0.08 	 0.23 	 0.38
ARCHIVES DEPARTEMENTALES 	 4.41 	 4.59 	 5.10 	 5.24 	 5.37 	 5.51 	 6.05 	 6.18 	 6.32 	 6.41 	 6.52 	 7.02 	 7.13 	20.26 	20.36 	20.46 	20.57 	21.09 	21.21 	21.36 	21.52 	22.07 	22.23 	22.38 	22.54 	23.09 	23.25 	23.40 	23.55 	 0.10 	 0.25 	 0.40
JET D'EAU - M.FRANCE 	 4.46 	 5.04 	 5.15 	 5.29 	 5.42 	 5.56 	 6.09 	 6.23 	 6.37 	 6.46 	 6.57 	 7.07 	 7.18 	20.30 	20.41 	20.51 	21.02 	21.14 	21.26 	21.41 	21.57 	22.12 	22.28 	22.43 	22.59 	23.14 	23.29 	23.45 	 0.00 	 0.15 	 0.30 	 0.45
LYCEE LUMIERE 	 4.47 	 5.05 	 5.17 	 5.30 	 5.44 	 5.57 	 6.11 	 6.25 	 6.39 	 6.48 	 6.58 	 7.09 	 7.19 	20.32 	20.42 	20.53 	21.03 	21.15 	21.27 	21.43 	21.58 	22.13 	22.29 	22.44 	23.00 	23.15 	23.31 	23.46 	 0.01 	 0.16 	 0.31 	 0.46
LA BORELLE 	 4.55 	 5.13 	 5.25 	 5.38 	 5.52 	 6.06 	 6.19 	 6.33 	 6.47 	 6.56 	 7.07 	 7.17 	 7.28 	20.40 	20.51 	21.01 	21.12 	21.23 	21.35 	21.51 	22.06 	22.22 	22.37 	22.53 	23.08 	23.24 	23.39 	23.55 	 0.10 	 0.25 	 0.40 	 0.55
GARE DE VENISSIEUX 	 4.57 	 5.15 	 5.27 	 5.40 	 5.54 	 6.08 	 6.22 	 6.35 	 6.50 	 6.58 	 7.09 	 7.20 	 7.30 	20.42 	20.53 	21.03 	21.14 	21.26 	21.37 	21.53 	22.08 	22.24 	22.39 	22.55 	23.10 	23.26 	23.41 	23.57 	 0.12 	 0.27 	 0.42 	 0.57
M.HOUEL- H. DE VILLE 	 5.01 	 5.19 	 5.30 	 5.44 	 5.58 	 6.11 	 6.25 	 6.39 	 6.53 	 7.02 	 7.13 	 7.23 	 7.34 	20.46 	20.57 	21.07 	21.17 	21.29 	21.41 	21.57 	22.12 	22.27 	22.43 	22.58 	23.14 	23.29 	23.44 	 0.00 	 0.15 	 0.30 	 0.45 	 1.00
HOP. FEYZIN VENISSIEUX 	 5.12 	 5.30 	 5.41 	 5.55 	 6.08 	 6.22 	 6.36 	 6.50 	 7.04 	 7.13 	 7.24 	 7.35 	 7.45 	20.57 	21.08 	21.18 	21.28 	21.40 	21.52 	22.08 	22.23 	22.38 	22.54 	23.09 	23.25 	23.40 	23.55 	 0.11 	 0.26 	 0.41 	 0.56 	 1.11

Lundi au vendredi - du 7 au 18 juillet  + 18 au 22 août 2025 T4A-091AZ

Toutes les 
9 à 11 minutes

7h06	    20h00



La Doua G. Berger → Hôpital Feyzin VenissieuxT4 HORAIRES du 17 fév. 2025 au 31 août 2025
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LA DOUA - G.BERGER 	 4.27 	 4.45 	 4.56 	 5.10 	 5.23 	 5.37 	 5.50 	 6.04 	 6.16 	 6.29 	 6.41 	 6.53 	20.22 	20.35 	20.51 	21.06 	21.22 	21.37 	21.53 	22.08 	22.24 	22.39 	22.55 	23.10 	23.26 	23.41 	23.56 	 0.11 	 0.26
CHARPENNES CHARLES HERNU	 4.34 	 4.52 	 5.03 	 5.17 	 5.30 	 5.44 	 5.57 	 6.11 	 6.23 	 6.35 	 6.48 	 7.00 	20.29 	20.42 	20.58 	21.13 	21.29 	21.44 	22.00 	22.15 	22.31 	22.46 	23.02 	23.17 	23.33 	23.48 	 0.03 	 0.18 	 0.33
THIERS - LAFAYETTE 	 4.38 	 4.55 	 5.06 	 5.20 	 5.33 	 5.47 	 6.00 	 6.14 	 6.26 	 6.39 	 6.51 	 7.03 	20.32 	20.46 	21.01 	21.17 	21.32 	21.48 	22.03 	22.19 	22.34 	22.50 	23.05 	23.20 	23.36 	23.51 	 0.06 	 0.21 	 0.36
GARE PART  DIEU 	 4.40 	 4.57 	 5.08 	 5.22 	 5.35 	 5.49 	 6.02 	 6.16 	 6.29 	 6.41 	 6.53 	 7.06 	20.34 	20.48 	21.03 	21.19 	21.34 	21.50 	22.05 	22.21 	22.36 	22.52 	23.07 	23.23 	23.38 	23.53 	 0.08 	 0.23 	 0.38
ARCHIVES DEPARTEMENTALES 	 4.41 	 4.59 	 5.10 	 5.24 	 5.37 	 5.51 	 6.05 	 6.18 	 6.31 	 6.43 	 6.55 	 7.08 	20.36 	20.50 	21.05 	21.21 	21.36 	21.52 	22.07 	22.23 	22.38 	22.54 	23.09 	23.25 	23.40 	23.55 	 0.10 	 0.25 	 0.40
JET D'EAU - M.FRANCE 	 4.46 	 5.04 	 5.15 	 5.29 	 5.42 	 5.56 	 6.09 	 6.23 	 6.36 	 6.48 	 7.00 	 7.13 	20.41 	20.55 	21.10 	21.26 	21.41 	21.57 	22.12 	22.28 	22.43 	22.59 	23.14 	23.29 	23.45 	 0.00 	 0.15 	 0.30 	 0.45
LYCEE LUMIERE 	 4.47 	 5.05 	 5.17 	 5.30 	 5.44 	 5.57 	 6.11 	 6.25 	 6.37 	 6.49 	 7.02 	 7.14 	20.43 	20.56 	21.12 	21.27 	21.43 	21.58 	22.13 	22.29 	22.44 	23.00 	23.15 	23.31 	23.46 	 0.01 	 0.16 	 0.31 	 0.46
LA BORELLE 	 4.55 	 5.13 	 5.25 	 5.38 	 5.52 	 6.06 	 6.19 	 6.33 	 6.46 	 6.58 	 7.10 	 7.23 	20.51 	21.05 	21.20 	21.35 	21.51 	22.06 	22.22 	22.37 	22.53 	23.08 	23.24 	23.39 	23.55 	 0.10 	 0.25 	 0.40 	 0.55
GARE DE VENISSIEUX 	 4.57 	 5.15 	 5.27 	 5.40 	 5.54 	 6.08 	 6.22 	 6.35 	 6.48 	 7.00 	 7.13 	 7.25 	20.53 	21.07 	21.22 	21.37 	21.53 	22.08 	22.24 	22.39 	22.55 	23.10 	23.26 	23.41 	23.57 	 0.12 	 0.27 	 0.42 	 0.57
M.HOUEL- H. DE VILLE 	 5.01 	 5.19 	 5.30 	 5.44 	 5.58 	 6.11 	 6.25 	 6.39 	 6.51 	 7.04 	 7.16 	 7.29 	20.57 	21.10 	21.26 	21.41 	21.57 	22.12 	22.27 	22.43 	22.58 	23.14 	23.29 	23.44 	 0.00 	 0.15 	 0.30 	 0.45 	 1.00
HOP. FEYZIN VENISSIEUX 	 5.12 	 5.30 	 5.41 	 5.55 	 6.08 	 6.22 	 6.36 	 6.50 	 7.03 	 7.15 	 7.27 	 7.40 	21.08 	21.21 	21.37 	21.52 	22.08 	22.23 	22.38 	22.54 	23.09 	23.25 	23.40 	23.55 	 0.11 	 0.26 	 0.41 	 0.56 	 1.11

Lundi au vendredi - du 21 juillet au 14 août 2025 T4A-081AY

Toutes les 
9 à 12 minutes

7h05	    20h10

LA DOUA - G.BERGER 	 4.27 	 4.45 	 5.03 	 5.20 	 5.36 	 5.52 	 6.08 	 6.24 	 6.40 	 6.56 	20.20 	20.35 	20.51 	21.06 	21.22 	21.37 	21.53 	22.08 	22.24 	22.39 	22.55 	23.10 	23.26 	23.41 	23.56 	 0.11 	 0.26
CHARPENNES CHARLES HERNU	 4.34 	 4.52 	 5.10 	 5.27 	 5.43 	 5.59 	 6.15 	 6.31 	 6.47 	 7.03 	20.27 	20.42 	20.58 	21.13 	21.29 	21.44 	22.00 	22.15 	22.31 	22.46 	23.02 	23.17 	23.33 	23.48 	 0.03 	 0.18 	 0.33
THIERS - LAFAYETTE 	 4.38 	 4.55 	 5.13 	 5.30 	 5.46 	 6.02 	 6.18 	 6.34 	 6.50 	 7.06 	20.31 	20.45 	21.01 	21.16 	21.32 	21.47 	22.03 	22.18 	22.34 	22.49 	23.05 	23.20 	23.36 	23.51 	 0.06 	 0.21 	 0.36
GARE PART  DIEU 	 4.40 	 4.57 	 5.15 	 5.32 	 5.48 	 6.04 	 6.20 	 6.36 	 6.52 	 7.08 	20.33 	20.47 	21.03 	21.18 	21.34 	21.49 	22.05 	22.20 	22.36 	22.51 	23.07 	23.22 	23.38 	23.53 	 0.08 	 0.23 	 0.38
ARCHIVES DEPARTEMENTALES 	 4.41 	 4.59 	 5.17 	 5.34 	 5.50 	 6.06 	 6.22 	 6.38 	 6.54 	 7.10 	20.35 	20.50 	21.05 	21.20 	21.36 	21.51 	22.07 	22.22 	22.38 	22.53 	23.09 	23.24 	23.40 	23.55 	 0.10 	 0.25 	 0.40
JET D'EAU - M.FRANCE 	 4.46 	 5.04 	 5.22 	 5.39 	 5.55 	 6.11 	 6.27 	 6.43 	 6.59 	 7.15 	20.40 	20.54 	21.10 	21.25 	21.41 	21.56 	22.12 	22.27 	22.43 	22.58 	23.14 	23.29 	23.45 	 0.00 	 0.15 	 0.30 	 0.45
LYCEE LUMIERE 	 4.47 	 5.05 	 5.23 	 5.41 	 5.57 	 6.13 	 6.29 	 6.45 	 7.01 	 7.17 	20.41 	20.56 	21.11 	21.27 	21.42 	21.58 	22.13 	22.29 	22.44 	23.00 	23.15 	23.31 	23.46 	 0.01 	 0.16 	 0.31 	 0.46
LA BORELLE 	 4.55 	 5.13 	 5.31 	 5.49 	 6.05 	 6.21 	 6.37 	 6.53 	 7.09 	 7.25 	20.50 	21.04 	21.19 	21.35 	21.50 	22.06 	22.21 	22.37 	22.52 	23.08 	23.23 	23.39 	23.54 	 0.09 	 0.24 	 0.39 	 0.54
GARE DE VENISSIEUX 	 4.57 	 5.15 	 5.33 	 5.51 	 6.07 	 6.23 	 6.39 	 6.55 	 7.11 	 7.27 	20.52 	21.06 	21.22 	21.37 	21.53 	22.08 	22.23 	22.39 	22.54 	23.10 	23.25 	23.41 	23.56 	 0.11 	 0.26 	 0.41 	 0.56
M.HOUEL- H. DE VILLE 	 5.01 	 5.19 	 5.37 	 5.54 	 6.10 	 6.26 	 6.42 	 6.58 	 7.14 	 7.30 	20.55 	21.10 	21.25 	21.40 	21.56 	22.11 	22.27 	22.42 	22.58 	23.13 	23.29 	23.44 	 0.00 	 0.15 	 0.30 	 0.45 	 1.00
HOP. FEYZIN VENISSIEUX 	 5.12 	 5.30 	 5.48 	 6.05 	 6.21 	 6.37 	 6.53 	 7.09 	 7.25 	 7.41 	21.06 	21.21 	21.36 	21.51 	22.07 	22.22 	22.38 	22.53 	23.09 	23.24 	23.40 	23.55 	 0.11 	 0.26 	 0.41 	 0.56 	 1.11

Samedi T4A-1226M

Toutes les 
6 à 16 minutes

7h12	    20h06

LA DOUA - G.BERGER 	 4.27 	 4.45 	 5.03 	 5.20 	 5.36 	 5.52 	 6.08 	 6.24 	 6.40 	 6.56 	20.22 	20.36 	20.51 	21.06 	21.22 	21.37 	21.53 	22.08 	22.24 	22.39 	22.55 	23.10 	23.26 	23.41 	23.56 	 0.11 	 0.26
CHARPENNES CHARLES HERNU	 4.34 	 4.52 	 5.10 	 5.27 	 5.43 	 5.59 	 6.15 	 6.31 	 6.47 	 7.03 	20.29 	20.43 	20.58 	21.13 	21.29 	21.44 	22.00 	22.15 	22.31 	22.46 	23.02 	23.17 	23.33 	23.48 	 0.03 	 0.18 	 0.33
THIERS - LAFAYETTE 	 4.37 	 4.55 	 5.13 	 5.30 	 5.46 	 6.02 	 6.18 	 6.34 	 6.50 	 7.06 	20.32 	20.46 	21.01 	21.16 	21.32 	21.47 	22.03 	22.18 	22.34 	22.49 	23.05 	23.20 	23.36 	23.51 	 0.06 	 0.21 	 0.36
GARE PART  DIEU 	 4.39 	 4.57 	 5.15 	 5.32 	 5.48 	 6.04 	 6.20 	 6.36 	 6.52 	 7.08 	20.34 	20.48 	21.03 	21.18 	21.34 	21.49 	22.05 	22.20 	22.36 	22.51 	23.07 	23.22 	23.38 	23.53 	 0.08 	 0.23 	 0.38
ARCHIVES DEPARTEMENTALES 	 4.41 	 4.59 	 5.17 	 5.34 	 5.50 	 6.06 	 6.22 	 6.38 	 6.54 	 7.10 	20.36 	20.50 	21.05 	21.20 	21.36 	21.51 	22.07 	22.22 	22.38 	22.53 	23.09 	23.24 	23.40 	23.55 	 0.10 	 0.25 	 0.40
JET D'EAU - M.FRANCE 	 4.46 	 5.04 	 5.22 	 5.39 	 5.55 	 6.11 	 6.27 	 6.43 	 6.59 	 7.15 	20.41 	20.55 	21.10 	21.25 	21.41 	21.56 	22.12 	22.27 	22.43 	22.58 	23.14 	23.29 	23.45 	 0.00 	 0.15 	 0.30 	 0.45
LYCEE LUMIERE 	 4.47 	 5.05 	 5.23 	 5.41 	 5.57 	 6.13 	 6.29 	 6.45 	 7.01 	 7.17 	20.43 	20.56 	21.11 	21.27 	21.42 	21.58 	22.13 	22.29 	22.44 	23.00 	23.15 	23.31 	23.46 	 0.01 	 0.16 	 0.31 	 0.46
LA BORELLE 	 4.55 	 5.13 	 5.31 	 5.49 	 6.05 	 6.21 	 6.37 	 6.53 	 7.09 	 7.25 	20.51 	21.05 	21.19 	21.35 	21.50 	22.06 	22.21 	22.37 	22.52 	23.08 	23.23 	23.39 	23.54 	 0.09 	 0.24 	 0.39 	 0.54
GARE DE VENISSIEUX 	 4.57 	 5.15 	 5.33 	 5.51 	 6.07 	 6.23 	 6.39 	 6.55 	 7.11 	 7.27 	20.53 	21.07 	21.22 	21.37 	21.53 	22.08 	22.23 	22.39 	22.54 	23.10 	23.25 	23.41 	23.56 	 0.11 	 0.26 	 0.41 	 0.56
M.HOUEL- H. DE VILLE 	 5.01 	 5.19 	 5.37 	 5.54 	 6.10 	 6.26 	 6.42 	 6.58 	 7.14 	 7.30 	20.57 	21.10 	21.25 	21.40 	21.56 	22.11 	22.27 	22.42 	22.58 	23.13 	23.29 	23.44 	 0.00 	 0.15 	 0.30 	 0.45 	 1.00
HOP. FEYZIN VENISSIEUX 	 5.12 	 5.30 	 5.48 	 6.05 	 6.21 	 6.37 	 6.53 	 7.09 	 7.25 	 7.41 	21.08 	21.21 	21.36 	21.51 	22.07 	22.22 	22.38 	22.53 	23.09 	23.24 	23.40 	23.55 	 0.11 	 0.26 	 0.41 	 0.56 	 1.11

Samedi - du 5 juillet au 16 août 2025 T4A-1026Z

Toutes les 
9 à 16 minutes

7h12	    20h10
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LA DOUA - G.BERGER 	 4.52 - 	 5.14 	 5.36 	 5.52 	 6.08 	 6.23 	 6.39 	 6.54 	 7.10 	 7.25 	 7.41 	 7.56 	 8.12 	 8.27 	 8.43 	 8.58 	 9.14 	 9.29 	 9.45 	10.00 	10.16 	10.31 	10.47 	10.58 	11.08 	11.21 	11.33 	11.45 	11.57 	12.10 	12.22 	12.34 	12.46 	12.58 	13.10 	13.22 	13.34 	13.46 	13.58 	14.10
CHARPENNES CHARLES HERNU	 4.59 - 	 5.21 	 5.43 	 5.59 	 6.15 	 6.30 	 6.46 	 7.01 	 7.17 	 7.32 	 7.48 	 8.03 	 8.19 	 8.34 	 8.50 	 9.05 	 9.21 	 9.36 	 9.52 	10.07 	10.23 	10.38 	10.54 	11.05 	11.15 	11.28 	11.40 	11.52 	12.04 	12.17 	12.29 	12.41 	12.53 	13.05 	13.17 	13.29 	13.41 	13.53 	14.05 	14.17
THIERS - LAFAYETTE 	 5.02 - 	 5.24 	 5.46 	 6.02 	 6.18 	 6.33 	 6.49 	 7.04 	 7.20 	 7.35 	 7.51 	 8.06 	 8.22 	 8.37 	 8.53 	 9.08 	 9.24 	 9.39 	 9.55 	10.10 	10.26 	10.42 	10.57 	11.08 	11.19 	11.31 	11.43 	11.55 	12.08 	12.20 	12.32 	12.44 	12.57 	13.09 	13.21 	13.33 	13.45 	13.57 	14.09 	14.21
GARE PART  DIEU 	 5.04 	 5.16 	 5.26 	 5.48 	 6.04 	 6.20 	 6.35 	 6.51 	 7.06 	 7.22 	 7.37 	 7.53 	 8.08 	 8.24 	 8.39 	 8.55 	 9.10 	 9.26 	 9.41 	 9.57 	10.13 	10.28 	10.44 	10.59 	11.10 	11.21 	11.33 	11.45 	11.58 	12.10 	12.22 	12.34 	12.47 	12.59 	13.11 	13.23 	13.35 	13.47 	13.59 	14.11 	14.23
ARCHIVES DEPARTEMENTALES 	 5.06 	 5.18 	 5.28 	 5.50 	 6.06 	 6.22 	 6.37 	 6.53 	 7.08 	 7.24 	 7.39 	 7.55 	 8.10 	 8.26 	 8.41 	 8.57 	 9.12 	 9.28 	 9.44 	 9.59 	10.15 	10.30 	10.46 	11.01 	11.12 	11.23 	11.35 	11.47 	12.00 	12.12 	12.24 	12.36 	12.49 	13.01 	13.13 	13.25 	13.37 	13.49 	14.01 	14.13 	14.25
JET D'EAU - M.FRANCE 	 5.11 	 5.23 	 5.33 	 5.55 	 6.11 	 6.27 	 6.42 	 6.58 	 7.13 	 7.29 	 7.44 	 8.00 	 8.15 	 8.31 	 8.46 	 9.02 	 9.17 	 9.33 	 9.48 	10.04 	10.19 	10.35 	10.51 	11.06 	11.17 	11.28 	11.40 	11.52 	12.04 	12.17 	12.29 	12.41 	12.53 	13.06 	13.18 	13.30 	13.42 	13.54 	14.06 	14.18 	14.30
LYCEE LUMIERE 	 5.12 	 5.24 	 5.35 	 5.56 	 6.13 	 6.28 	 6.44 	 6.59 	 7.15 	 7.30 	 7.46 	 8.01 	 8.17 	 8.32 	 8.48 	 9.03 	 9.19 	 9.34 	 9.50 	10.05 	10.21 	10.36 	10.52 	11.07 	11.18 	11.29 	11.41 	11.54 	12.06 	12.18 	12.30 	12.43 	12.55 	13.07 	13.19 	13.31 	13.43 	13.55 	14.07 	14.19 	14.31
LA BORELLE 	 5.20 	 5.33 	 5.43 	 6.04 	 6.21 	 6.36 	 6.52 	 7.07 	 7.23 	 7.38 	 7.54 	 8.09 	 8.25 	 8.40 	 8.56 	 9.11 	 9.27 	 9.42 	 9.58 	10.14 	10.29 	10.45 	11.00 	11.16 	11.27 	11.37 	11.50 	12.02 	12.14 	12.26 	12.39 	12.51 	13.03 	13.15 	13.27 	13.39 	13.51 	14.03 	14.15 	14.27 	14.39
GARE DE VENISSIEUX 	 5.22 	 5.35 	 5.45 	 6.06 	 6.23 	 6.38 	 6.54 	 7.09 	 7.25 	 7.40 	 7.56 	 8.12 	 8.27 	 8.43 	 8.58 	 9.14 	 9.29 	 9.45 	10.00 	10.16 	10.31 	10.47 	11.02 	11.18 	11.29 	11.39 	11.52 	12.04 	12.16 	12.29 	12.41 	12.53 	13.05 	13.18 	13.30 	13.42 	13.54 	14.06 	14.18 	14.30 	14.42
M.HOUEL- H. DE VILLE 	 5.26 	 5.38 	 5.48 	 6.10 	 6.26 	 6.42 	 6.57 	 7.13 	 7.28 	 7.44 	 7.59 	 8.15 	 8.30 	 8.46 	 9.02 	 9.17 	 9.33 	 9.48 	10.04 	10.19 	10.35 	10.50 	11.06 	11.22 	11.32 	11.43 	11.55 	12.08 	12.20 	12.32 	12.44 	12.57 	13.09 	13.21 	13.33 	13.45 	13.57 	14.09 	14.21 	14.33 	14.45
HOP. FEYZIN VENISSIEUX 	 5.37 	 5.49 	 5.59 	 6.21 	 6.37 	 6.53 	 7.08 	 7.24 	 7.39 	 7.55 	 8.10 	 8.26 	 8.41 	 8.57 	 9.12 	 9.28 	 9.44 	 9.59 	10.15 	10.30 	10.46 	11.01 	11.17 	11.33 	11.43 	11.54 	12.06 	12.19 	12.31 	12.43 	12.55 	13.08 	13.20 	13.32 	13.44 	13.56 	14.08 	14.20 	14.32 	14.44 	14.56

Dimanches et fêtes T4A-1127M

LA DOUA - G.BERGER 	14.22 	14.34 	14.46 	14.58 	15.10 	15.22 	15.34 	15.46 	15.58 	16.10 	16.22 	16.34 	16.46 	16.58 	17.10 	17.22 	17.34 	17.46 	17.58 	18.10 	18.22 	18.34 	18.46 	18.58 	19.10 	19.22 	19.34 	19.46 	19.58 	20.10 	20.22 	20.36 	20.51 	21.07 	21.22 	21.38 	21.53 	22.08 	22.24 	22.39 	22.55
CHARPENNES CHARLES HERNU	14.29 	14.41 	14.53 	15.05 	15.17 	15.29 	15.41 	15.53 	16.05 	16.17 	16.29 	16.41 	16.53 	17.05 	17.17 	17.29 	17.41 	17.53 	18.05 	18.17 	18.29 	18.41 	18.53 	19.05 	19.17 	19.29 	19.41 	19.53 	20.05 	20.17 	20.29 	20.43 	20.58 	21.14 	21.29 	21.45 	22.00 	22.15 	22.31 	22.46 	23.02
THIERS - LAFAYETTE 	14.33 	14.45 	14.57 	15.09 	15.21 	15.33 	15.45 	15.57 	16.09 	16.21 	16.33 	16.45 	16.57 	17.09 	17.21 	17.33 	17.45 	17.57 	18.09 	18.21 	18.33 	18.45 	18.57 	19.09 	19.21 	19.33 	19.45 	19.57 	20.09 	20.21 	20.32 	20.46 	21.01 	21.17 	21.32 	21.48 	22.03 	22.18 	22.34 	22.49 	23.05
GARE PART  DIEU 	14.35 	14.47 	14.59 	15.11 	15.23 	15.35 	15.47 	15.59 	16.11 	16.23 	16.35 	16.47 	16.59 	17.11 	17.23 	17.35 	17.47 	17.59 	18.11 	18.23 	18.35 	18.47 	18.59 	19.11 	19.23 	19.35 	19.47 	19.59 	20.11 	20.23 	20.35 	20.48 	21.04 	21.19 	21.35 	21.50 	22.05 	22.20 	22.36 	22.51 	23.07
ARCHIVES DEPARTEMENTALES 	14.37 	14.49 	15.01 	15.13 	15.25 	15.37 	15.49 	16.01 	16.13 	16.25 	16.37 	16.49 	17.01 	17.13 	17.25 	17.37 	17.49 	18.01 	18.13 	18.25 	18.37 	18.49 	19.01 	19.13 	19.25 	19.37 	19.49 	20.01 	20.13 	20.25 	20.37 	20.50 	21.06 	21.21 	21.37 	21.52 	22.08 	22.23 	22.38 	22.54 	23.09
JET D'EAU - M.FRANCE 	14.42 	14.54 	15.06 	15.18 	15.30 	15.42 	15.54 	16.06 	16.18 	16.30 	16.42 	16.54 	17.06 	17.18 	17.30 	17.42 	17.54 	18.06 	18.18 	18.30 	18.42 	18.54 	19.06 	19.18 	19.30 	19.42 	19.54 	20.06 	20.18 	20.30 	20.42 	20.55 	21.11 	21.26 	21.42 	21.57 	22.12 	22.27 	22.43 	22.58 	23.14
LYCEE LUMIERE 	14.43 	14.55 	15.07 	15.19 	15.31 	15.43 	15.55 	16.07 	16.19 	16.31 	16.43 	16.55 	17.08 	17.20 	17.32 	17.44 	17.56 	18.08 	18.20 	18.32 	18.44 	18.56 	19.08 	19.20 	19.32 	19.44 	19.56 	20.08 	20.19 	20.31 	20.43 	20.57 	21.12 	21.27 	21.43 	21.58 	22.14 	22.29 	22.44 	23.00 	23.15
